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Loewe klang sub1
basalt grey

Loewe audio

Le subwoofer s'adapte parfaitement a tous
les téléviseurs Loewe a partir du chassis SL3
et peut étre connecté sans fil, a I'aide du
transmetteur optionnel, aux modéles de
téléviseurs Loewe et We. by Loewe, ainsi
gu'aux téléviseurs d'autres fabricants dotés
d'une sortie de ligne audio variable. La
disposition de 4 radiateurs passifs et de 2
haut-parleurs actifs 4 pouces avec une
puissance de sortie audio de 160 W crée une
base parfaite pour le haut-parleur TV
intégré. Des matériaux haut de gamme
sélectionnés, un tissu acoustique
confortable spécialement congu par Loewe
et une forme élégante font du Loewe klang
sub1 une piece design de grande classe.

Numéro d'article  6L0O-60610D10
Code EAN 4011880171052

LOEWE.

Home of Excellence.
PDSF 249.00

® Disponible

Spécifications

Basalt Grey

Subwoofer
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Catégorie

Année modéle

code du pays

Transmission sans fil

Puissance nominale audio
Fréquence

Consommation électrique (en veille)
Equipement + fonctions

version du Bluetooth

Profil Bluetooth

Technologies audio

Format audio

Entrées audio

Sorties audio

Champ d'application

Type de haut-parleur

Plage de transmission

Smart Home Ecosystéme

Hauteur produit

Largeur produit

Profondeur produit

Hauteur d'emballage

Emballage large

Emballage profond

Produit Unité de vente

Puissance

Consommation électrique (en veille)
Capacité de charge nominale (RMS)

Capacité de charge musicale (max.)
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Subwoofer
2022

SuI
Bluetooth
80W

40- 100 Hz
0.50 W

5.0

aptX Low Latency

Subwoofer (3.5mm jack)

TV Subwoofer
Subwoofer

40 - 100 Hz

287 mm
158 mm
287 mm
347 mm
347 mm
22 mm
1 pcs
160 W
0.50 W
80W
180 W
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